omissa videntur a posterioribus adimplere. Sed ut manifestius fiat argumentum verbi huius ut diximus breuiati: causam qua hec traditio ecclesijs data est ab origine repetemus. Traditum maiores nostri quod post ascensionem domini cum per aduentum spiritus sancti supra singulos quosque apostolos ignee lingue sedissent: ut loquelis diuersis variisque loquerentur: per quod eis nulla gens extranea: nulla lingue barbaries inaccessa videretur et inuia: preceptum eis a domino datum hoc ad predicandum dei verbum ad singulas quemque proficisci nationes. Discessuri itaque ab inuicem norma sibi per us future predicationis in commune constituerunt: ne forte alij alio abducti diuersum aliquid his que ad fidem Christi inuitabant exponerent. Quos igitur in vno positi: et spiritu sancto repleti breue istud futurum sibi ut diximus predicationis indicium in vnum conferendo quod sentiebatur vnusquisque componit: atque hanc credentibus dandam esse regulam statuerunt. Symbolum autem hoc multis et iustissimis: ex causis appellari voluerunt. Symbolum enim grece et indicium dici potest et collatio: hoc est quod plures in vnum conferunt. Id enim fecerunt apostoli in his sermonibus in vnum proferendo quod vnusquisque sensit. Indicium autem vel signum ita circiter dicitur. Quia in illo tempore sicut Paulus apostolus dicit: et in actibus apostolorum refertur multi ex circumcistentibus iudeis simulabant se esse apostolos christi: et lucri alicuius vel ventris gratia ad predicandum proficiscebantur: nominantes quidem christum: sed non integris traditionum lineis nunciantes. Procirco istud indicium posuerunt: per quod agnosceretur his que christum vere secundum apostolicas regulas predicaret. Denique et in bellis civilibus hoc obseruari ferunt: quoniam et armorum habitus par et sonus vocis idem: et mos vnus est. Atque eadem instituta bellandi nequa doli surreptio fiat: symbola distincta vnusquisque dux suis militibus tradit: que latine signa vel indicia nuncupantur: ut si forte occurrerit quis de quo dubitetur symbolum predat si sit hostis vel socius. Procirco denique hec non scribi chartulis aut membranis: sed requiri in credentium cordibus tradiderunt: ut certum esset hec neminem ex lecture que interdum preuentre etiam ad infideles solet: sed ex apostolorum traditioe didicisse. Discessuri igitur ut diximus ad predicandum istud vnanimitatis: et fidei sue apostoli indicium posuere: non sicut filij Adam discessuri ab alterutrum turrem ex latere cocto et bitumine constructas: cuius cacumen usque ad celum pringeret: sed monumenta fidei que starent aduersum faciem inimice lapideibus viuis et margaritis denticulis edificatas: que nec veteri impellerentur: nec fulmine subruerent: nec tempestatu ac procellarum turbibus promouerent. Absurdo igitur illi ab inuicem sepandam turrem superbie edifi-